
DODATEK č. 1 
 

SMLOUVA O DÍLO  
Klimatizovaný sklad řeziva  na parcele č. parc. 1297/2 a 844, k. ú. 

Olomučany  
 

(dále jen „dodatek“) 
 

uzavřený 
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

(dále jen „občanský zákoník“) 
 

mezi smluvními stranami 
 

 
Objednatel:  

Mendelova univerzita v Brně 

se sídlem: Zemědělská 1665/1, PSČ 613 00 Brno 

zastoupena: prof. Ing. Danuší Nerudovou, Ph.D, rektorkou 

IČ: 62156489 

DIČ: CZ62156489 

tel.: xxxxxx 

e-mail: xxxxxxxx 

ID DS: 85ij9bs 

 

Vysokoškolský statek Mendelovy univerzity v Brně: Školní lesní podnik Masarykův les 

Křtiny 

se sídlem Křtiny 175, 679 05 Křtiny  

zastoupený: Ing. Pavlem Čackým, ekonomický ředitel ŠLP ML Křtiny jako správce rozpočtu 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „objednatel“)  

 
a  
 
Zhotovitel:  

CESTAV, stavební společnost s.r.o. 

Se sídlem: Ponávka 185/2, 602 00 Brno 

IČO: 29202124  

DIČ: CZ29202124 

zastoupený: Mgr. Přemyslem Růžičkou, jednatelem  

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxxxx 

bankovní spojení: xxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxx 

tel./fax: xxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxx 

ID DS: xxxxxxxx 

(dále jen „zhotovitel“)  

 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

ze dne 13.2.2018.  



 

Název díla: Klimatizovaný sklad řeziva na parcele č. parc. 1297/2 a 844, k. ú. Olomučany. 

 

Před zahájením vlastní realizace díla se smluvní strany dohodly na níže uvedených změnách v 

termínech plnění díla: 

 
 

Čl. I 
Změny doby plnění 

 
 
Čl. III, odst.1 Smlouvy se mění následovně: 

 
Dodavatel se zavazuje provést dílo v následujících termínech:  
 
Původní termín:  

Předání a převzetí díla na základě písemného protokolu, s případnými vadami a nedodělky 

nebránícími užívání díla dle § 2604 občanského zákoníku……………………do 31. 5. 2018. 

 

Nový termín:  

Předání a převzetí díla na základě písemného protokolu, s případnými vadami a nedodělky 

nebránícími užívání díla dle § 2604 občanského zákoníku……………………do 31. 8. 2018. 

 

Čl. III, odst. 3 Smlouvy se mění následovně: 
 
Původní termíny:  

Zhotovitel může kdykoliv po předání a převzetí prostoru staveniště zahájit stavební práce. 

Předpoklad zahájení stavebních prací je 1. 12. 2017. Stavební práce zhotovitel provádí v souladu 

s předanými materiály uvedenými v čl. 2 bodu 2 této smlouvy.  

 
Nový termín:  

Zhotovitel může kdykoliv po předání a převzetí prostoru staveniště zahájit stavební práce. 

Předpoklad zahájení stavebních prací je 1. 3. 2018. Stavební práce zhotovitel provádí v souladu 

s předanými materiály uvedenými v čl. 2 bodu 2 této smlouvy.  

 

Odůvodnění:  

Důvodem změny termínů plnění je skutečnost, že v rámci výběrového řízení s názvem 

„Klimatizovaný sklad řeziva na parcele č. parc. 1297/2 a 844, k. ú. Olomučany“ byla podána 

námitka proti rozhodnutí zadavatele a tím se zadavatel dostal do prodlení s dalším postupem ve 

výše uvedeném výběrovém řízení. 

 

Čl. II  
Závěrečná ustanovení dodatku 

 
1. Ostatní ustanovení smlouvy neuvedená v dodatku zůstávají beze změny.  

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.  



3. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě 

pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zák. č. 340/2015, o registru smluv. 

 

 
 
za objednatele:     za zhotovitele: 

 

V Brně dne 21.2.2108                    V Brně dne 14.2.2018 

                  

           

 

__________________________    ________________________   

prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D    Mgr. Přemysl Růžička 

rektorka Mendelovy univerzity v Brně   jednatel společnosti  

CESTAV, stavební společnost s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

__________________________     

Ing. Pavel Čacký     

Správce rozpočtu 

 

 


